
Pracujte 
v Pohodě :-)

Už přes 20 let pomáháme podnikatelům s účetnictvím a vyvíjíme pro ně 
ekonomický systém POHODA. Ale hlavně jsme fajn parta s týmovým duchem, 

která se těší, o koho dalšího se rozroste. Pracuj taky v Pohodě. :-)

Programátor C++ 
v Jihlavě

Co budeš dělat
  Vyvíjet ekonomické aplikace, které patří k nejpoužívanějším v ČR.

  Pracovat v prostředí MS Visual Studia 2010, C++ a MFC.

  Podílet se na úpravě a rozvoji našeho software.

  Jo a je to full-time job, se kterým se můžeš dál rozvíjet.

U nás se budeš mít dobře
V Jihlavě je nás téměř 100, ale pro nadšené lidi je tu místa i dobré kávy vždycky dost. 
Dostaneš příspěvek na oběd, zdravou výživu nebo českou klasiku si dáš přímo ve firmě.
O přestávkách hrajeme fotbálek a ping pong, abychom nekoukali jenom do počítače.
Čeká Tě krásných 5 týdnů dovolené a za dobře odvedenou práci i prémie navíc.

Pošli nám do mailu 

svůj životopis

job@stormware.cz

www.stormware.cz/kariera

STORMWARE s.r.o.,

Za Prachárnou 4962/45, 58601 Jihlava

Co od Tebe očekáváme
 Máš alespoň středoškolské vzdělání.  Znáš jazyk C++, MFC, Win32 API.  Zapálení pro věc a chuť něco nového se naučit.  Rozhodně si nás získáš znalostí DB technologií a jazyka SQL. Není to ale podmínkou.

� …všechno�ostatní�Tě�naučíme.�:-)


